
COMUNE DI AMATRICE
PROVINCIA DI RIETI

SETTORE III - RAGIONERIA

SETTORE III - RAGIONERIA - Determinazione  n.12 del 30-01-2021 Pagina 1/2

I L   R E S P O N S A B I L E   D E L   S E R V I Z I O

VISTO l’art. 163, commi 3 e 5, del TUEL, relativo all’esercizio provvisorio di bilancio;

VISTO il decreto del Ministero dell’Interno del 13/01/2021, con il quale è stato predisposto
ulteriore differimento per la deliberazione del bilancio di previsione 2021/2023 degli Enti
Locali, dal 13/01/2021 al 31/03/2021;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 16 de 30.06.2020  di nomina del Responsabile Area III
Ragioneria Dott. Daniele Mitolo;

VISTO il preventivo di spesa per l’acquisto di materiale di cancelleria, trasmesso dalla Ditta
Saramix di Macerata  di € 367,30 oltre Iva al 22% e conservato agli atti dell’Ufficio
Ragioneria;

VISTI gli artt. 32 e 36 del D. Lgs. n° 50/2016;
VISTO il Regolamento di Contabilità;

DATO ATTO che il CIG per la prestazione richiesta è il seguente: Z5B306E460;

DETERMINA
Di Richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;1.
Di impegnare la somma di € 448,11 al Cap. 582/3 “Spese di Cancelleria” Imp.130/212.
del redigendo Bilancio di previsione 2021/2023;

Di liquidare, per la fornitura sopra descritta, la somma complessiva di € 448,11 del3.
redigendo bilancio di previsione 2021/2023 come di seguito dettagliato:

Alla Ditta Saramix s.r.l.di Macerata P.I. IT 01082080431 € 367,30 secondo le
coordinate Iban: IT44R0311113406000000001533 per la fornitura sopra descritta;

€ 80,81= quale importo dell’IVA  al 22%, che viene scorporato dal totale della
fattura, ai sensi della Legge 190/2014 art. 1 comma 629 - Split Payment;

3. Di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dall’apposizione del visto di
regolarità contabile.

Oggetto: COSTITUZIONE IMPEGNO DI SPESA E CONTESTUALE
LIQUIDAZIONE PER L'ACQUISTO DI MATERIALE DI
CANCELLERIA DITTA SARAMIX DI MACERATA.

Comune di Amatrice - Corso Umberto I, 70 - 02012 Amatrice (RI) - Tel.: 0746/83081 - C.F.: 00110480571
PEC: protocollo@pec.comune.amatrice.rieti.it - eMail: protocollo@comune.amatrice.rieti.it - www.comune.amatrice.rieti.it

COPIA

Registro Generale n. 103

DETERMINAZIONE N. 12 DEL 30-01-2021



L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.to  Ida Paluzzi

_______________________________

F.to  Daniele Mitolo

_______________________________

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□
determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Amatrice, 30-01-2021

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.to  Daniele Mitolo

_______________________________

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 21-04-2021    REG. 654

Amatrice, 21/04/2021 È COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Il responsabile del servizio

 Daniele Mitolo

_______________________________

SETTORE III - RAGIONERIA - Determinazione  n.12 del 30-01-2021 Pagina 2/2

Comune di Amatrice - Corso Umberto I, 70 - 02012 Amatrice (RI) - Tel.: 0746/83081 - C.F.: 00110480571
PEC: protocollo@pec.comune.amatrice.rieti.it - eMail: protocollo@comune.amatrice.rieti.it - www.comune.amatrice.rieti.it


